

2/2011

Obec Homole u Panny - podatelna

Od: [redacted]
Odesláno: 14. března 2011 22:29
Komu: podatelna@homoleupanny.cz
Předmět: Žádost o vyjádření a poskytnutí informací

Obecní úřad Homole u Panny	
DOŠLO: 16. 03. 2011	
Pořadové č.: 85/211	PPH: -
Č.j.: 75/2010-M	

Obecní úřad
Homole u Panny 1
400 02 Ústí n. L.

V Haslicích, 14.3.2011

ŽÁDOST o vyjádření a o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

Jméno: [redacted]
Příjmení: Horová
Adresa: Haslicích 5, Homole u Panny, 400 02

Požaduje od obecního úřadu Homole u Panny

Tyto informace:

Vzhledem k neschválení proplácení příspěvku na neinvestiční výdaje MŠ Třebušín za našeho syna Alberta Horu Vás žádám o sdělení důvodu, které obci k tomuto rozhodnutí vedlo a dále jaká jsou kritéria na schválení proplácení příspěvku.

Dále žádám o sdělení, kolika dětem, které byly v letech 2008 - 2010 přijaty ke vzdělávání v Mateřské škole ve Velkém Březně a Třebušíně, mají trvalý pobyt na území Homole u Panny a nenavštěvují předškolní ročník, bylo odmítnuto proplácení tohoto příspěvku a z jakého důvodu.

S pozdravem,

[redacted]

_____ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 5953 (20110314) _____

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>

2/2011

Obec Homole u Panny - podatelna

Od: Obec Homole u Panny - podatelna [podatelna@homoleupanny.cz]
Odesláno: 23. března 2011 14:28
Komu: [redacted]
Předmět: Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážená paní,

dne 16. 03. 2011 jsme zapsali Vaši žádost o informaci. Zaslánou mailem na podatelnu obce dne 14. Března 2011 ve 22:29 hod. Žádost je vedena pod číslem 2/2011.

Podáváme Vám tyto informace:

- 1) Proplacení příspěvku na neinvestiční náklady u MŠ je ze zákona nenárokový, mimo roku před povinnou školní docházkou. Příspěvek se doplácí na základě řádně uzavřené smlouvy mezi OÚ a příslušnou MŠ ještě před umístěním dítěte do tohoto zařízení. Zastupitelstvo obce posuzuje možnost poskytnutí příspěvku u každého případu samostatně. Nejsou stanovena jednoznačná kritéria, ale posuzuje se např. – matka nastupuje do zaměstnání, v rodině jsou závažné zdravotní důvody, lékař doporučuje dítěti kolektiv apod. Příspěvek nemá žádný vliv na výši poplatku hrazeného rodiči.
- 2) V letech 2008 – 2010 nebylo odmítnuto proplacení příspěvku, na druhé straně vznesla pouze v jednom případě MŠ žádost o uzavření této smlouvy s kladným výsledkem, neboť matka dítěte byla zaměstnána.

S pozdravem Ladislav Ptáček - starosta

_____ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 5977 (20110323) _____

Tuto zprávu proveril ESET NOD32 Antivirus.

<http://www.eset.cz>